Fiche technique

HOLEX

Ecrous de serrage ER, pour ER: 20

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

309585 20
4069515040587
327

Description

Exécution:

Filetage et cone rectifiés en une opération pour une précision de concentricité optimale. Avec

six pans de 25.

Adapté(s) pour:

Tous les mandrins a pinces ER standard.
Accessoire(s):

Clés de serrage ER, 309680 — 309740.

Clé plate simple (pour réf. 16), 613300 réf. 25.
Remarque(s):

Mandrin et écrou de serrage équilibrés séparément!

Description technique

D ext.D
Filetage
Longueur totale L

Couple de serrage maximal

34 mm
M25x1,5
19,5 mm

110 Nm
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Fiche technique

Norme DIN 6499 D

Type de produit Ecrous de serrage
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