

## Fiche technique



### Ecrous de serrage ER, pour ER: 20



#### Données de commande

N° commande	309585 20
GTIN	4069515040587
Classe d'article	32Z

#### Description

**Exécution:**

Filetage et cône rectifiés en une opération pour une précision de concentricité optimale. **Avec six pans** de 25.

**Adapté(s) pour:**

Tous les mandrins à pinces ER standard.

**Accessoire(s):**

Clés de serrage ER, 309680 – 309740.

Clé plate simple (pour réf. 16), 613300 réf. 25.

**Remarque(s):**

Mandrin et écrou de serrage équilibrés séparément!

#### Description technique

Ø ext. D	34 mm
Filetage	M25x1,5
Longueur totale L	19,5 mm
Couple de serrage maximal	110 Nm

## Fiche technique

Norme	DIN 6499 D
Type de produit	Ecrous de serrage